PAGE

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2021г.

	17/71

О члене Сернурской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика
Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22
Казанкова Ивана Ивановича
Рассмотрев документы о назначении члена Сернурской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 Казанкова Ивана Ивановича, и руководствуясь пунктом 20 статьи 29
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Сернурская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 Казанкова Ивана Ивановича о назначении членом
Сернурской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Жулеву Марию Андреевну.
2. Выдать Жулевой Марие Андреевой удостоверение
члена Сернурской районной территориальной избирательной комиссии  с правом совещательного голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В.Шаблий